bonos en el mercado local, desmaterializados y al portador, con cargo a la Línea de Bonos inscrita en el 

Registro de Valores de la CMF, bajo el N°12-1/2014.   

Las condiciones específicas de las colocaciones efectuadas fueron las siguientes:  

- Bonos Serie “CO”, Código BITACO0419, por un monto total de $ 12.000.000.000.- (Doce mil 

millones de pesos) recaudándose la suma $ 10.784.337.516.- (Diez mil setecientos ochenta y 

cuatro millones trescientos treinta y siete mil quinientos dieciséis pesos) con fecha de 

vencimiento el día 1 de octubre de 2026, a una tasa promedio de colocación de 6.40% (seis 

coma cuatro cero por ciento). 

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted, 

Gabriel Moura 

Gerente General